
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/393/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1984, poz. 2260) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu miasta Zgierza na 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 975) § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 364 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 823 920,96 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 586 000,00 zł, 

b) na wydatki i zakupy inwestycyjne w wysokości 237 920,96 zł.”, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. W części opisowej do budżetu oraz w tabeli Nr 2 dostosowuje się kwoty rezerwy ogólnej i celowej 

zgodnie z zapisem w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisa-

mi. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1399



Załącznik do uchwały Nr XXXI/393/17 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Własne               w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

przed zmianą 2 788 240,00 2 733 240,00 2 692 240,00 1 834 280,00 857 960,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 792 240,00 2 737 240,00 2 696 240,00 1 834 280,00 861 960,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 75421 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 043 220,36 805 299,40 805 299,40 0,00 805 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,96 237 920,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 220,36 801 299,40 801 299,40 0,00 801 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,96 237 920,96 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 545 055,36 307 134,40 307 134,40 0,00 307 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,96 237 920,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 055,36 303 134,40 303 134,40 0,00 303 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,96 237 920,96 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 154 482 877,90 148 171 227,90 131 054 734,00 69 268 595,00 61 786 139,00 7 749 700,00 6 417 273,00 422 116,75 1 427 404,15 1 100 000,00 6 311 650,00 6 311 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 482 877,90 148 171 227,90 131 054 734,00 69 268 595,00 61 786 139,00 7 749 700,00 6 417 273,00 422 116,75 1 427 404,15 1 100 000,00 6 311 650,00 6 311 650,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1399


		2017-03-20T07:55:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




